01.623.923/0001-62, Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro.

CONTRATADA:   Akacio  Radan  da  Costa  Macedo  07225657470,
CNPJ: 36.308.772/0001-32.

OBJETO:  Contratação de empresa para serviços  de manutenção
preventiva e corretiva nos computadores da referida câmara.

VALOR ESTIMADO: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39- Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica.

BASE LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 11 de Janeiro de 2022.